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Kerteminde Forsyning klar med de første konkrete planer for fjernvarme 
i Munkebo 
 
Længe har munkeboerne sukket efter konkrete planer for udrulningen af fjernvarme i deres by. Nu 
er planerne klar. Forsyningen har lavet et kort, der viser planerne for de enkelte områder i Munkebo.  
 
Af kortet fremgår at områderne Øst 1 og Nord 2 kommer først i mål med fjernvarme etableret allerede 
i 2024.  
 

 

 
 
Direktør Michael Høj-Larsen udtaler: ”Vi har talt i telefon med mange kommende fjernvarmekunder, 
som har stillet det helt centrale spørgsmål: Hvornår får vi den fjernvarme? Jeg er glad for, vi nu kan 
melde en bagkant for projektet ud, og for at vi er færdige med at etablere infrastrukturen til fjernvarme 
for de første områder allerede til næste år.” 
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Faktisk tyvstartede forsyningen allerede i efteråret 2022 med at lægge fjernvarme ind i boliger langs 
hovedledningen, der går gennem Munkebo.  
 
Bestyrelsesformand Hans Luunbjerg tilføjer: ”Jeg er godt tilfreds med tempoet i udrulningen af det, vi 
kalder fremtidens fjernvarme. Allerede sidste år blev de første kvarterer koblet på. Så det kan faktisk 
ikke gå hurtigere, selvom jeg anerkender, at sulten efter at få fjernvarme er stor.”  
 
Store infrastrukturprojekter som fjernvarmekonvertering kan opleve uforudsete bump på vejen.  
Michael Høj-Larsen uddyber: ”Hverken vi eller vores planer er skråsikre. Vi lever i en tid, hvor dagen i 
morgen ikke er forudsigelig. Mange forsyninger landet over er i gang med fjernvarmeprojekter. Derfor 
opstår der til tider mangel på svejsere og rør. Det, vi kan love, er, at vi melder ud til kunderne, når vi 
har væsentlige nyheder om vores projekt. Kortet over projektområdet i Munkebo er et oplagt 
eksempel på noget, der vil blive opdateret hen ad vejen.” 
 
Planerne udsendes på e-mail nyhedsbrev til de kunder, der har skrevet under med forsyningen. Dem, 
der ikke har skrevet under på at få fjernvarme, kan skrive sig op til e-mail nyhedsbrevet på forsyningens 
hjemmeside, www.kertemindeforsyning.dk 
 
Efter sommerferien har forsyningen tilbud hjemme fra entreprenørerne, der byder på opgaven. Og i 
sensommeren eller efteråret starter så gravearbejdet.   


